<sup>57</sup> Rome, 1584.

<sup>58</sup> De modo quo localiter transforantur [sagæ] de loco ad locum. . . . Probat quod possint malefici corporaliter transferri.

<sup>59</sup> An isti Sortilegi & Strigimagæ siue Lamie uere & corporaliter deferantur a dæmone uel solum in spiritu? *De Sortilegiis*, VII.

<sup>60</sup> Sum modo istius secundæ opinionis quod deferantur in corpore.

<sup>61</sup> Doctrina multi eorum qui sequuti sunt Lutherum, & Melanctonem, tenueront Sagas ad conuentus accedere animi duntaxat cogitatione, & diabolica illusiono interesse, allegantes quod eorum corpora inuenta sunt sæpe numero eodem loco iacentia, nec inde mora fuisse, ad hoc illud pertinens quod est in uita D. Germani, de mulierculis conuuantibus, vt uidebantur, & tamē dormierant dormientes. Huiusmodi mulierculas sæpe numero decipi

certain est, sed semper ita fieri non probatur. . . . Altera, quam uerissimam esse duco, ost, nonnunquam uere Sagas transferri a Dæmone de loco ad locum, hirco, uel alteri animalî fantastico ut plurimum esse simul asportanti corporaliter, & conuentu nefario interesse, & hæc sententia est multo communior Theologorum, imò & Iurisconsultorum Italiæ, Hispaniæ, & Germaniæ inter Cathoicos; hoc idem tenent alii quam plurimi. Turrecremata super Grilandum,<sup>1</sup> Remigius,<sup>2</sup> Potrus Damianus,<sup>3</sup> Siluester Abulensis,<sup>4</sup> Caietanus<sup>5</sup> Alphonsus a Castro<sup>6</sup> Sixtus Senensis<sup>7</sup> Crespetus<sup>8</sup> Spineus<sup>9</sup> contra Ponzinibum, Ananias,<sup>10</sup> & alii quam plurimi, quos breuitatis gratia omitto. *Per Fratrem Franciscum Marianum Guaccium Ord. S. Ambrosii ad Nemus Mediolani compilatum.* Mediolani. Ex Collegii Ambrosiani Typographia. 1626.

<sup>62</sup> *De Strigibus*, II. I have used the reprint, 1669, which is given in the valuable collection appended to the *Malleus Maleficarum* of that date, 4 vols 4to.

<sup>63</sup> Ad quam congregationem seu ludum præfata pestiferæ personæ uadunt corporaliter & uigilantes ac in propriis earû sensibus & quando uadunt ad loca propinqua uadunt pedestres mutuo se inuicem inutantes Si autè habent congregari in aliquo loco distant tunc deferuntur a diabolo, & quomodocunque uadant ad dictum locum siue pedibus suis siue adferantur a diabolo uerû est quod realiter et ueraciter & nõ phâtastice, neque illusori abnegant fidè catholicam, adorant diabolum, conculcant crucem, & plura nefandissima opprobria committunt contra sacratissimum Corpus Christi, ac alia plura spurcissima perpetrant cum ipso diabolo ois in specie humana apparenti, & se uiris succubum, mulieribus autem incubum exhibenti.